
Kreisverbandsmeisterschaft 2018 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SG Seesen am 7. und 8. April

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaft KK 50 m Auflage      Senioren 0 m/w

SG Wolfshagen 1 863,41
Martina Ofiera Senioren 0 weibl 292,9 Ringe
Ralf Gerstmann Senioren  0  mÄnnl 286,2 Ringe
Peter Nowatschek Senioren  0  mÄnnl 284,3 Ringe

SSV Seesen 1 845,12
Edgar Englisch Senioren  0  mÄnnl 285,6 Ringe
Kathrin Reich Senioren 0 weibl 281,6 Ringe
Mario Reich Senioren  0  mÄnnl 277,9 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage     offene Klasse

SV Ammensen 1 886,31
Ekaterina Velbinger Offene Klasse w 303,2 Ringe
Henning-Wilhelm Hempel Offene Klasse m 293,6 Ringe
Heiner Homann Offene Klasse m 289,5 Ringe

SG Seesen 1 878,92
Karsten Werner Offene Klasse m 296,8 Ringe
Frank Kammler Offene Klasse m 291,3 Ringe
Frank Blattner Offene Klasse m 290,8 Ringe

SCB MÄnschehof 1 865,63
Wolfgang Meier Offene Klasse m 298,5 Ringe
Florian Trager Offene Klasse m 289,5 Ringe
Lars Bock Offene Klasse m 277,6 Ringe

SSV Seesen 2 843,84
Jens GroÅmann Offene Klasse m 296,5 Ringe
Frank Riefling Offene Klasse m 282,9 Ringe
Natascha Siedschlag Offene Klasse w 264,4 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage      Senioren 1+2m/w

SV Bornum 1 882,61
Kurt Fellmann Senioren II mÄnnl. 297,4 Ringe
Martin Sternal Senioren II mÄnnl. 294,6 Ringe
Michael Mach Senioren I mÄnnl. 290,6 Ringe

SG Kreiensen 1 881,72
Frank Kotlowski Senioren I mÄnnl. 300,5 Ringe
Peter Knapp Senioren I mÄnnl. 296,9 Ringe
Michael Jungesblut Senioren I mÄnnl. 284,3 Ringe

SG Kreiensen 2 873,33
Gerd Dietrich Senioren I mÄnnl. 293,5 Ringe
Rolf-GÇnther Freise Senioren II mÄnnl. 290,4 Ringe
Peter Ebersberger Senioren I mÄnnl. 289,4 Ringe

SG Kreiensen 3 830,44
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Silvia Letzian Senioren I weibl. 287,0 Ringe
Sabine Jungesblut Senioren I weibl. 280,0 Ringe
Monika Dietrich Senioren I weibl. 263,4 Ringe

SV Ammensen 2 808,45
Ulf Homann Senioren I mÄnnl. 274,5 Ringe
Jens Deiters Senioren I mÄnnl. 272,9 Ringe
Ralf HÉftmann Senioren I mÄnnl. 261,0 Ringe

SV Lutter 1 774,86
Brigitte Pramann Senioren II weibl. 263,3 Ringe
Margarete Wiese Senioren II weibl. 257,2 Ringe
Karin Breuhahn Senioren I weibl. 254,3 Ringe

MTV Dankelsheim 1 241,97
Ralf Tost Senioren I mÄnnl. 241,9 Ringe
Frank Bertram Senioren I mÄnnl. 0,0 Ringe
Heike Nippert Senioren II weibl. 0,0 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage      Senioren 3-5 m/w

SG Kreiensen 4 845,41
Karin Freise Senioren III weibl. 284,0 Ringe
Christina Regber Senioren III weibl. 282,4 Ringe
Reinhard Kamphenkel Senioren IV mÄnnl. 279,0 Ringe

SV Bornum 2 535,92
Helga Hinz Senioren III weibl. 290,7 Ringe
Heidi Paetz Senioren V weibl. 245,2 Ringe
Hans-Henning Mohrmann Senioren V mÄnnl. 0,0 Ringe
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Einzelauswertungen

KK 50 m Auflage mit ZF - Senioren I mÅnnl.

1 Michael Jungesblut SGes Kreiensen Senioren I mÅnnl. 268,2 Ringe

KK 50 m Freihand mit ZF - Damen  I

1 Nicole GroÇmann SGes Seesen Damen  I 264,0 Ringe

KK 50 m Freihand mit ZF - Herren I

1 Jens GroÇmann SSV Seesen Herren I 229,0 Ringe

KK 50 m Auflage offene Klasse m - Offene Klasse m

1 Wolfgang Meier SC MÄnchehof Offene Klasse m 298,5 Ringe
2 Karsten Werner SGes Seesen Offene Klasse m 296,8 Ringe
3 Jens GroÇmann SSV Seesen Offene Klasse m 296,5 Ringe
4 Henning-Wilhelm Hempel SchV  Ammensen Offene Klasse m 293,6 Ringe
5 Frank Kammler SGes Seesen Offene Klasse m 291,3 Ringe
6 Frank Blattner SGes Seesen Offene Klasse m 290,8 Ringe
7 Heiner Homann SchV  Ammensen Offene Klasse m 289,5 Ringe
8 Florian Trager SC MÄnchehof Offene Klasse m 289,5 Ringe
9 Frank Riefling SSV Seesen Offene Klasse m 282,9 Ringe

10 Tobias Meier SGes Kreiensen Offene Klasse m 278,9 Ringe
11 Lars Bock SC MÄnchehof Offene Klasse m 277,6 Ringe
12 BjÉrn Figger MTV Dankelsheim Offene Klasse m 119,9 Ringe
13 Peter Gottsmann KSV Bornhausen Offene Klasse m 0,0 Ringe
13 Mark Wagner MTV Dankelsheim Offene Klasse m 0,0 Ringe
13 Patrick Gaus SchV  Bornum Offene Klasse m 0,0 Ringe

KK 50 m Auflage offene Klasse w - Offene Klasse w

1 Ekaterina Velbinger SchV  Ammensen Offene Klasse w 303,2 Ringe
2 Heike Knapp SGes Kreiensen Offene Klasse w 288,9 Ringe
3 Rona Jarzembinski SchV  Bornum Offene Klasse w 283,0 Ringe
4 Natascha Siedschlag SSV Seesen Offene Klasse w 264,4 Ringe
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KK 50 m Auflage Seniorn 0 m - Senioren  0  mÅnnl

1 Ralf Gerstmann SGes Wolfshagen Senioren  0  mÅnnl 286,2 Ringe
2 Edgar Englisch SSV Seesen Senioren  0  mÅnnl 285,6 Ringe
3 Peter Nowatschek SGes Wolfshagen Senioren  0  mÅnnl 284,3 Ringe
4 Mario Reich SSV Seesen Senioren  0  mÅnnl 277,9 Ringe
5 Edward-Peter Smits KSV Bornhausen Senioren  0  mÅnnl 247,8 Ringe

KK 50 m Auflage Seniorn 0 w - Senioren 0 weibl

1 Robin KrÄger SchV  Bornum Senioren 0 weibl 301,0 Ringe
2 Martina Ofiera SGes Wolfshagen Senioren 0 weibl 292,9 Ringe
3 Antje Nothdurft HSC Gremsheim Senioren 0 weibl 289,5 Ringe
4 Kathrin Reich SSV Seesen Senioren 0 weibl 281,6 Ringe

KK 50 m Auflage Senioren I m - Senioren I mÅnnl.

1 Frank Kotlowski SGes Kreiensen Senioren I mÅnnl. 300,5 Ringe
2 Peter Knapp SGes Kreiensen Senioren I mÅnnl. 296,9 Ringe
3 Gerd Dietrich SGes Kreiensen Senioren I mÅnnl. 293,5 Ringe
4 Michael Mach SchV  Bornum Senioren I mÅnnl. 290,6 Ringe
5 Martin Warnecke SchV  Bornum Senioren I mÅnnl. 290,4 Ringe
6 Peter Ebersberger SGes Kreiensen Senioren I mÅnnl. 289,4 Ringe
7 Michael Jungesblut SGes Kreiensen Senioren I mÅnnl. 284,3 Ringe
8 Ulf Homann SchV  Ammensen Senioren I mÅnnl. 274,5 Ringe
9 Jens Deiters SchV  Ammensen Senioren I mÅnnl. 272,9 Ringe

10 Ralf HÉftmann SchV  Ammensen Senioren I mÅnnl. 261,0 Ringe
11 Ralf Tost MTV Dankelsheim Senioren I mÅnnl. 241,9 Ringe
12 Frank Bertram MTV Dankelsheim Senioren I mÅnnl. 0,0 Ringe
12 Carsten Bertram MTV Dankelsheim Senioren I mÅnnl. 0,0 Ringe
12 Hans-Hermann Nehrig SchV  Ammensen Senioren I mÅnnl. 0,0 Ringe

Senioren I w - Senioren I weibl.

1 Hannelore Bohnsack HSC Gremsheim Senioren I weibl. 290,9 Ringe
2 Silvia Letzian SGes Kreiensen Senioren I weibl. 287,0 Ringe
3 Birgit KÉppelmann KKS Hahausen Senioren I weibl. 283,4 Ringe
4 Sabine Jungesblut SGes Kreiensen Senioren I weibl. 280,0 Ringe
5 Monika Dietrich SGes Kreiensen Senioren I weibl. 263,4 Ringe
6 Karin Breuhahn SchV Lutter Senioren I weibl. 254,3 Ringe
7 Marianne MÄller KKS Hahausen Senioren I weibl. 212,3 Ringe
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Senioren II m - Senioren II mÅnnl.

1 Kurt Fellmann SchV  Bornum Senioren II mÅnnl. 297,4 Ringe
2 Martin Sternal SchV  Bornum Senioren II mÅnnl. 294,6 Ringe
3 Rolf-GÄnther Freise SGes Kreiensen Senioren II mÅnnl. 290,4 Ringe
4 Bernd Dresel SGes Seesen Senioren II mÅnnl. 274,8 Ringe

Senioren II w - Senioren II weibl.

1 Marion Stucke SchV  Ammensen Senioren II weibl. 289,6 Ringe
2 Edith Heindorf KKS Hahausen Senioren II weibl. 269,3 Ringe
3 Brigitte Pramann SchV Lutter Senioren II weibl. 263,3 Ringe
4 Margarete Wiese SchV Lutter Senioren II weibl. 257,2 Ringe
5 Brigitte Wagner MTV Dankelsheim Senioren II weibl. 251,7 Ringe
6 Heike Nippert MTV Dankelsheim Senioren II weibl. 0,0 Ringe

Senioren III m - Senioren III mÅnnl.

1 Norbert Ehrhard SSV Seesen Senioren III mÅnnl. 285,2 Ringe
2 Hans-Gerhard Kistner HSC Gremsheim Senioren III mÅnnl. 264,3 Ringe
3 Lothar Pramann SchV Lutter Senioren III mÅnnl. 249,1 Ringe
4 Wolfgang Wagner MTV Dankelsheim Senioren III mÅnnl. 209,9 Ringe

Senioren III w - Senioren III weibl.

1 Helga Hinz SchV  Bornum Senioren III weibl. 290,7 Ringe
2 Karin Freise SGes Kreiensen Senioren III weibl. 284,0 Ringe
3 Christina Regber SGes Kreiensen Senioren III weibl. 282,4 Ringe
4 Annemarie Spittler HSC Gremsheim Senioren III weibl. 266,6 Ringe

Senioren IV m - Senioren IV mÅnnl.

1 Heinz Biricz HSC Gremsheim Senioren IV mÅnnl. 287,5 Ringe
2 Reinhard Kamphenkel SGes Kreiensen Senioren IV mÅnnl. 279,0 Ringe
3 JÄrgen Rademacher KSV Bornhausen Senioren IV mÅnnl. 265,8 Ringe
4 Gebhard Henze MTV Dankelsheim Senioren IV mÅnnl. 248,1 Ringe
5 Udo Paul SGes Wolfshagen Senioren IV mÅnnl. 0,0 Ringe
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Senioren V m - Senioren V mÅnnl.

1 Joachim Heider SGes Kreiensen Senioren V mÅnnl. 281,2 Ringe
2 Rolf SchÄttrumpf SGes Seesen Senioren V mÅnnl. 279,8 Ringe
3 Siegfried Holzkamp HSC Gremsheim Senioren V mÅnnl. 261,4 Ringe
4 Hans-Henning Mohrmann SchV  Bornum Senioren V mÅnnl. 0,0 Ringe

Senioren V w - Senioren V weibl.

1 Heidi Paetz SchV  Bornum Senioren V weibl. 245,2 Ringe


